Karta katalogowa
wentylatory
dachowe
454 The power of AIR
TH wentylator dachowy
ZASTOSOWANIE
Wentylacja nawiewno-wywiewna biur, sklepów, magazynów.
KONSTRUKCJA

przewód
VENTAL
opaska zacisk.
SBF
WYMIARY [mm]
Ø D
I
B
G
A
E
C
H
4 x ØF
Typ A B C D E F G H I
TH-500/150 3V 400 349 300 150 245 10 20 274 33
TH-500/160 3V 400 339 300 160 245 10 20 274 33
TH-800/200N 3V 400 371 300 198 245 10 20 306 36
TH-800/200 3V 400 371 300 198 245 10 20 306 36
TH-1300 3V 546 457 435 248 330 12 20 372 42
TH-2000 3V 735 544 560 312 450 12 20 450 50
462 The power of AIR
TH wentylator dachowy
termostat
TK-1